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Secretaria Municipal de Educação - Avenida Alfried Krupp, 995 – Centro 

Campo Limpo Paulista - SP | CEP: 13230-060 | TEL: (11) 4812-6864 

 

 

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL POR TÍTULOS 

EDITAL Nº 001/2025 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

A Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, por meio da Comissão do Processo Seletivo Emergencial 

por Títulos, instituída para fins de atendimento à necessidade temporária de excepcional interesse público, nos 

termos do Edital de Abertura, torna pública a classificação dos candidatos habilitados no Processo Seletivo 

Emergencial por Títulos Edital nº 001/2025, para provimento dos seguintes cargos:  

 

• 101 – PEB I – Creche  

• 102 – PEB I – Pré-Escola  

• 103 – PEB I – Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)  

• 104 – PEB II – Artes  

• 105 – PEB II – Ciências  

• 106 – PEB II – Educação Física  

• 107 – PEB II – Geografia  

• 108 – PEB II – História  

• 109 – PEB II – Inglês  

• 110 – PEB II – Língua Portuguesa  

• 111 – PEB II – Matemática  

• 112 – PEE – Educação Básica  

• 113 – PEE – Educação Básica - Libras  

 

Informamos que os recursos interpostos foram devidamente analisados pela Comissão de Atribuição. As 

respostas aos recursos foram encaminhadas diretamente para o e-mail dos(as) candidatos(as) que os protocolaram. 

 

“Os candidatos que não atenderam ao item 5. 4 e 8 do Edital – Da Seleção e Avaliação de Títulos foram 

automaticamente desclassificados do processo seletivo.”  

 

A homologação do resultado final e eventuais convocações para contratação serão publicadas nos meios 

oficiais no site da Prefeitura Municipal.  

 

Campo Limpo Paulista, 14 de agosto de 2025 

Comissão do Processo Seletivo Emergencial por Títulos 

  

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital - Classificação

Edital - Classificação
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103 PEB I – Ensino Fundamental (1º- ao 5º ano) - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO Data De Nascimento 

1 Marli Aparecida De Souza  21 18/08/1965 

2 Sandra Helena Mota De Oliveira 18 11/12/1965 

3 Laura Maria Dos Santos 16 30/05/1964 

4 Rosemari Alves Dos Santos  16 20/11/1966 

5 Vander Eleuterioda Silva 15 16/05/1961 

6 Ana Lúcia Alves Sartório 15 16/11/1967 

7 Alice Margarida De Castro 15 29/01/1968 

8 Elismara De Oliveira Lago 15 08/03/1968 

9 Ana Lúcia De Oliveira  15 11/07/1968 

10 Bernardina Santiago  15 22/12/1968 

11 Sandra Regina Nicolau  15 22/12/1968 

12 Maria Aparecida Oliveira Dos Santos  15 09/06/1969 

13 Claudia Helena Ferreira Dos Santos 15 15/11/1969 

14 Sandra Da Aparecida Dalfior Ligório 15 24/04/1970 

15 Marta Luis Prado Rosa 15 02/03/1971 

16 Claudia Naomi Sakashita 15 21/04/1971 

17 Sandra Cristina Santos Rodrigues 15 03/12/1971 

18 Gislaine Aparecida Figueiredo Santos 15 01/02/1972 

19 Márcia Regina Messias Tonhan 15 02/03/1972 

20 Andréa Dos Santos Folster 15 07/09/1972 

21 Sandra Regina Goya Miyashiro  14 10/07/1964 

22 Andrelaine De Sousa Soares 14 04/01/1973 

23 Simone Martins Lourenço Moretti  14 16/05/1973 

24 Marilsa De Fátima Moraes De Toledo Piza 14 17/05/1973 

25 Thais Dalla Vechia De Toledo 14 22/07/1973 

26 Rosemary Paiva de Moraes 14 20/10/1973 

27 Jurema Pereira Da Silva  14 11/01/1974 

28 Walkyria Gabarão Guimarães 14 08/03/1974 

29 Silmara Menoncello 14 10/04/1974 

30 Josiane Guido De Oliveira 14 12/07/1974 

31 Dirce Santana Sodré 14 13/10/1974 

32 Eliane Lima Dias Da Costa 14 01/01/1975 

33 Telma Regina Costa  14 06/01/1975 

34 Luciana Cristina Coelho 14 08/01/1975 

35 Angela Byro Fraga  14 06/03/1975 

36 Alexandra Cristina De Vasconcelos Silva  14 04/04/1975 

37 Luciene Gomes Da Silva Mello 14 29/05/1975 
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38 Sirlei Cardoso Ribeiro 14 20/06/1975 

39 Nadja Cristiane Da Silva Lopes  14 11/09/1975 

40 Cássia Da Costa 14 06/01/1976 

41 Catarina Dantes Coracini  14 08/03/1976 

42 Nelma Maria De Jesus Berteli 14 10/02/1977 

43 Catia Regina Nering Tavares 14 11/03/1977 

44 Ledinalva Pereira Santos  14 26/04/1977 

45 Wanderluci Cardoso Pereira Novais 14 30/04/1977 

46 Shirlei Ferreira Brisida 14 03/05/1977 

47 Priscila Dos Santos Correa 14 21/05/1977 

48 Renata Aparecida Ribeiro Meloni  14 17/07/1977 

49 Aline Abdalla Corrêa De Azevedo  14 15/08/1977 

50 Elaine Hilda Barbosa Maia 14 11/01/1978 

51 Suely Dias Santana  14 18/02/1978 

52 Raquel Heloisa Bueno  14 26/04/1978 

53 Jane Demétria Barbosa Da Silva  14 05/09/1978 

54 Erica Maria Camolezi Motta 14 05/10/1978 

55 Rosemeire Marques De Oliveira  14 22/11/1978 

56 Kátia Madureira  14 29/12/1978 

57 Elizandra Gomes De Pinho 14 02/03/1979 

58 Willian Lopes Caner 14 06/03/1990 

59 Regiane Miguel Costa Martins 14 04/03/1996 

60 Julia Morais De Souza 13 02/03/1979 

61 Silvana Marisa De Souza Nascimento  13 07/04/1979 

62 Fabiana Luchetti Ruiz  13 05/05/1979 

63 Luciana Christina Cassiano De Oliveira 13 31/07/1979 

64 Elizângela Vasconcelos De Souza  13 25/09/1979 

65 Vanessa Macedo Bottoni  13 11/02/1980 

66 Dieni Mariano Veloso  13 18/02/1980 

67 Elizabeth Cardozo Gomes Dos Santos  13 02/03/1980 

68 Suelen Araujo Trambaioli 13 06/10/1986 

69 Solange Sanches Vallejo 12 17/06/1961 

70 Francimeire Vito Hirose 12 13/04/1980 

71 Joselane Lisboa Gomes  12 29/04/1980 

72 Juliana Martins De Oliveira Rocha 12 11/06/1980 

73 Evelise Vitorino Silva  12 13/07/1980 

74 Cátia Da Conceição Silva 12 12/11/1980 

75 Claudia Torres Segecic 12 21/12/1980 

76 Ana Paulda Da Silva Antunes 12 16/01/1981 

77 Valdineia Garcia De Araujo Pinheiro 12 28/01/1981 
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78 Camila Silva Mello 12 16/02/1981 

79 Mary Cilene Alves De Araujo 12 07/03/1981 

80 Fabiana Pereira Dos Santos 12 24/04/1981 

81 Eliane Carlos Policastro Galheta  12 08/05/1981 

82 Patricia De Oliveira Banhos Paiva 12 27/08/1981 

83 Fabiana Praxedes Ferreira 12 01/09/1981 

84 Cibelle Moura Rodrigues Goiabeira  12 06/09/1981 

85 Jane Genova De Souza 12 21/10/1981 

86 Geane Silva 12 04/11/1981 

87 Vanessa Pereira Do Nascimento Amaro  12 28/11/1981 

88 Ortelina Cristina Alves Santos 12 22/01/1982 

89 Alessandra Gabriela Monteiro Martins  12 24/03/1982 

90 Hadazia Otacilio De Sena  12 07/04/1982 

91 Lucelia Garcia De Moraes  12 15/04/1982 

92 Kelly Aparecida Dos Reis 12 16/06/1982 

93 Paula Da Costa Almeida 12 26/07/1982 

94 Lidianne Spinola De Assumpção  12 29/07/1982 

95 Erica Aparecida De Almeida Martins Azevedo 12 21/09/1982 

96 Mariana Santos Rosario De Araujo 12 11/10/1982 

97 Rute Neli Da Silva  12 04/11/1982 

98 Roselilda Amaro Da Silva  12 20/11/1982 

99 Priscila Pires Coelho  12 21/11/1982 

100 Cintia Xavier De Novais 12 06/03/1983 

101 Rosângela Jorge De Morais Lima  12 14/03/1983 

102 Maria Aparecida Xavier De Lima 12 30/03/1983 

103 Cristiane Santana Amorim De Sousa 12 01/06/1983 

104 Priscila De Cássia Da Silva Cabrera  12 11/06/1983 

105 Juliana Pereira Da Silva  12 14/06/1983 

106 Fernanda Souza Fukumoto  12 10/07/1983 

107 Augusto Antonio Roque  12 18/10/1983 

108 Maria Eliana Silva Do Rosário  12 09/11/1983 

109 Alini Hellen Pereira Rosa  12 08/01/1984 

110 Fabiana Penha Oliveira  12 14/03/1984 

111 Bruno Apellaniz Rodrigues Falaschi  12 05/04/1984 

112 Juliana Maria Pereira Dos Santos  12 03/05/1984 

113 Kelly Regina Ferraz 12 10/05/1984 

114 Ana Lúcia Da Silva  12 07/10/1984 

115 Talita Alves De Souza Martins 12 02/11/1984 

116 Priscila Vieira Braga  12 29/11/1984 

117 Maria Tereza Da Silva  11 25/05/1960 
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118 Aparecida Martins 11 05/03/1962 

119 Ramses Dos Santos De Brito  11 28/03/1963 

120 Márcia Alarsa Zuntini 11 17/08/1963 

121 Denise Domingos Lombardi 11 02/12/1984 

122 Thais Cristina De Mello Freitas Ciriaco  11 29/01/1985 

123 Juliana Aparecida De Azevedo Borges Da Silva  11 14/03/1985 

124 Tabata Maia Eleuterio Soares 11 18/03/1985 

125 Helena Miguel Campos 11 22/04/1985 

126 Tatiana Bueno Alessio Francez 11 23/05/1985 

127 Joice D El Rei Ramos De Carvalho 11 24/05/1985 

128 Carla Cristina Da Silva Galvão Victorino  11 14/06/1985 

129 Debora Garnecho Martins  11 01/07/1985 

130 Michele Ferreira Da Silva Ruedel  11 12/07/1985 

131 João Batista Lima De Aguiar 11 05/08/1985 

132 Cintia Carla Natale Purisco Alves 11 09/08/1985 

133 Renata Lisboa Amado Da Silva 11 25/09/1985 

134 Tatiana De Souza Oliveira  11 03/11/1985 

135 Fernanda Lemes Pegolo  11 11/11/1985 

136 Vanessa Costa Nogueira  11 05/12/1985 

137 Patricia Godoi Fernandes 11 08/01/1986 

138 Celeste De Oliveira Batista  10 18/09/1957 

139 Sonia Aparecida Pereira Da Silva  10 31/10/1964 

140 Ligia Aparecida De Oliveira 10 16/11/1964 

141 Vera Lúcia Batista De Oliveira  10 17/08/1965 

142 Luciane Aparecida De Lima 10 20/01/1986 

143 Daniele Cristina Santos Rodrigues  10 02/02/1986 

144 Cristiane Rodrigues Dos Santos  10 28/02/1986 

145 Andrea Alves Dos Santos 10 12/03/1986 

146 Solânia Maria De Souza 10 26/04/1986 

147 Sicleide Fernanda Pires Martins Mattos  10 05/06/1986 

148 Ivanize Do Couto Franco Santos  10 12/08/1986 

149 Katia Martins Espindola  10 24/09/1986 

150 Aline Cruz Frederico  10 16/10/1986 

151 Nayara Lorrany Soares Cordeiro Oliveira  10 25/01/1987 

152 Camila Cristina Reis Farias 10 04/03/1987 

153 Mariana Justiniano Savone Tofanin  10 10/03/1987 

154 Cibeli Ramos Dos Anjos  10 13/03/1987 

155 Simone Silva 10 12/04/1987 

156 Juquele Polido Lima  10 12/05/1987 

157 Ailton Moreira Da Silva  10 16/05/1987 
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158 Camila De Araújo Faustino Ferreira 10 09/10/1987 

159 Michele Marques Miranda  10 27/10/1987 

160 Lilian Santos Do Couto Andrade  10 14/01/1988 

161 Marcella Olinda Do Amaral Silva 10 07/02/1988 

162 Juliane Da Silva Vital Mota  10 28/02/1988 

163 Priscilla Ramos Cordeiro  10 06/06/1988 

164 Renata Meireles Martins 10 27/06/1988 

165 Natália Pereira Colpani 10 09/09/1988 

166 Camila Zorzelli Marques  10 18/02/1989 

167 Karina Gomes Dias  10 19/03/1989 

168 Letícia Fernandez Ramos Bueno  10 02/08/1989 

169 Liliane Barbosa Dos Santos Rodrigues  10 22/08/1989 

170 Carla Renata Tavares De Lima  10 26/08/1989 

171 Jéssica Dourado Vargas  10 12/09/1989 

172 Karen Cristina Da Silva  10 26/10/1989 

173 Sara Regina Da Silva Azevedo  10 27/11/1989 

174 Nivea Mara Soares Maciel Sousa  10 21/03/1990 

175 Vivian Cristina Pereira Marques  10 14/06/1990 

176 Thays Karla Tobias Firmo  10 26/07/1990 

177 Edjane Da Silva Castro Correa  10 04/08/1990 

178 Simone Soares Moura 10 14/08/1990 

179 Gesica De Souza Araújo Barbosa  10 08/10/1990 

180 Nathalia Fernanda Sousa Carvalho 10 23/12/1990 

181 Priscila Tais Baptista Oliveira 10 07/01/1991 

182 Caroline De Oliveira  10 16/05/1991 

183 Barbara Stefanie Zanotti  10 22/07/1991 

184 Ana Regina Negreiros Martins 10 27/07/1991 

185 Suelen Sena Couto Rocha  10 01/08/1991 

186 Karen De Azevedo 10 04/10/1991 

187 Mônica Maria Cândido  10 26/03/1992 

188 Mayla Cristina Da Silva 10 20/05/1992 

189 Pamela Suzan Rodrigues Rosa  10 01/07/1992 

190 Andréa Carla Siqueira Alves  10 30/07/1992 

191 Francielle Da Silva Souza Almeida  10 03/04/1993 

192 Daniela Santos De Oliveira  10 22/04/1993 

193 Lais Da Silva Gonçalves  10 29/07/1993 

194 Paolla Oliveira Rodrigues  10 11/09/1993 

195 Maria Elaine Bezerra Dos Santos 10 23/11/1993 

196 Mayara Almerinda Da Silva  10 23/11/1993 

197 Bruno Feitosa Da Silva  10 02/02/1994 
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198 Caroline Barone Da Silva 10 04/03/1994 

199 Viviane De Jeaus Almeida 10 09/06/1994 

200 Camila Da Silva Marinelli Oliveira  10 10/06/1994 

201 Sibele Serafim Da Silva 10 21/06/1994 

202 Gabriela Silva Santos  10 25/07/1994 

203 Camila Brabo Da Silva Lima 10 28/07/1994 

204 Vinicius Ortiz Caracco 10 10/08/1994 

205 Tamires Ferrigno Da Silva Alves  10 14/08/1994 

206 Graziele Fernandes De Barros  10 19/10/1994 

207 Sirlene Gonçalves De Morais Martins  10 01/11/1994 

208 Tainá Gabriele Torres Cyrillo 10 05/01/1995 

209 Luana Gomes De Almeida Castro  10 22/10/1995 

210 Katharina Maria Gomes De Souza 10 26/02/1996 

211 Caroline Morais Pereira  10 06/03/1996 

212 Elias Lima Ferreira 10 18/07/1996 

213 Fernanda Rocha Gomes  10 20/10/1996 

214 Amanda Dourado Martins 10 28/10/1996 

215 Meire Rosa Oliveira De Souza  10 28/01/1997 

216 Gisele Pereira Dos Santos 10 22/02/1997 

217 Karina De Souza Azevedo 10 12/05/1997 

218 Gessica Gabriele Silva De Albuquerque  10 14/07/1997 

219 Stephanie Silva Nogueira  10 14/08/1997 

220 Rafaela Moreira Henrique  10 01/12/1997 

221 Thalia Rocha Martins  10 05/02/1998 

222 André Luiz Martins Souza 10 24/02/1998 

223 Natália Edeleine Pamponet Da Silva  10 03/06/1998 

224 Jocimara Brito Silva  10 12/06/1998 

225 Priscila Fernandes De Souza  10 28/10/1998 

226 Jeniffer Sarah Medeiros Dos Santos 10 29/11/1998 

227 Jenifer Alcantara Barroso 10 12/03/1999 

228 Yasmin Stéphanie Silva Da Silveira 10 25/08/1999 

229 Natália Dos Santos De Jeses 10 22/01/2000 

230 Melissa Elen Das Chagas Cardoso  10 27/03/2000 

231 Estefane Silva Morais  10 03/04/2000 

232 Letícia De Oliveira Costa  10 10/05/2000 

233 Vivian Mello Da Silva 10 19/05/2000 

234 Leonardo Araujo Borges  10 27/06/2000 

235 Gabrielle Jacobsen Vicente  10 08/06/2001 

236 Ana Caroline Marques Frois Macedo  10 20/08/2001 

237 Silas Dos Santos Rodrigues  10 23/10/2001 
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238 Jean De Menezes Nunes  10 10/06/2002 

239 Marcos Felipe Oliveira Farias  10 20/07/2002 

240 Júlia Barbosa 10 26/11/2002 

241 Lívia Aveiro Tenório Da Silva  10 12/02/2003 

242 Camilly Oliveira Da Silva  10 22/03/2003 

243 Suyane De Campos Rios 10 14/09/2003 

244 Maria Thereza De Mello Assis 10 18/12/2003 

 

 

103 PEB I – Ensino Fundamental (1º ao 5º ano) - COTAS RACIAIS 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Rute Neli Da Silva  16 04/11/1982 

2 Simone Soares Moura 16 14/08/1990 

3 Márcia Regina Messias Tonhan 15 02/03/1972 

4 Nelma Maria De Jesus Berteli 15 10/02/1977 

5 Vanessa Macedo Bottoni  15 11/02/1980 

6 Cátia Da Conceição Silva 15 12/11/1980 

7 Nathalia Fernanda Sousa Carvalho 15 23/12/1990 

8 Sonia Aparecida Pereira Da Silva  14 31/10/1964 

9 Andrelaine De Sousa Soares 14 04/01/1973 

10 Angela Byro Fraga  14 06/03/1975 

11 Luciene Gomes Da Silva Mello 14 29/05/1975 

12 Nadja Cristiane Da Silva Lopes  14 11/09/1975 

13 Cássia Da Costa 14 06/01/1976 

14 Elaine Hilda Barbosa Maia 14 11/01/1978 

15 Evelise Vitorino Silva  14 13/07/1980 

16 Claudia Torres Segecic 14 21/12/1980 

17 Mary Cilene Alves De Araujo 14 07/03/1981 

18 Kelly Aparecida Dos Reis 14 16/06/1982 

19 Roselilda Amaro Da Silva  14 20/11/1982 

20 Rosângela Jorge De Morais Lima  14 14/03/1983 

21 Maria Aparecida Xavier De Lima 14 30/03/1983 

22 Juliana Maria Pereira Dos Santos  14 03/05/1984 

23 Priscila Vieira Braga  14 29/11/1984 

24 Tatiana Bueno Alessio Francez 14 23/05/1985 

25 Luciane Aparecida De Lima 14 20/01/1986 

26 Simone Silva 14 12/04/1987 

27 Marcella Olinda Do Amaral Silva 14 07/02/1988 

28 Katharina Maria Gomes De Souza 14 26/02/1996 

29 Elias Lima Ferreira 14 18/07/1996 
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30 Rosemeire Marques De Oliveira  13 22/11/1978 

31 Valdineia Garcia De Araujo Pinheiro 13 28/01/1981 

32 Ana Lúcia Da Silva  13 07/10/1984 

33 Gesica De Souza Araújo Barbosa  13 08/10/1990 

34 Alice Margarida De Castro 12 29/01/1968 

35 Elismara De Oliveira Lago 12 08/03/1968 

36 Sandra Cristina Santos Rodrigues 12 03/12/1971 

37 Wanderluci Cardoso Pereira Novais 12 30/04/1977 

38 Elizabeth Cardozo Gomes Dos Santos  12 02/03/1980 

39 Cibelle Moura Rodrigues Goiabeira  12 06/09/1981 

40 Cristiane Santana Amorim De Sousa 12 01/06/1983 

41 Kelly Regina Ferraz 12 10/05/1984 

42 João Batista Lima De Aguiar 12 05/08/1985 

43 Vanessa Costa Nogueira  12 05/12/1985 

44 Cristiane Rodrigues Dos Santos  12 28/02/1986 

45 Solânia Maria De Souza 12 26/04/1986 

46 Juquele Polido Lima  12 12/05/1987 

47 Juliane Da Silva Vital Mota  12 28/02/1988 

48 Camila Zorzelli Marques  12 18/02/1989 

49 Liliane Barbosa Dos Santos Rodrigues  12 22/08/1989 

50 Mayla Cristina Da Silva 12 20/05/1992 

51 Sibele Serafim Da Silva 12 21/06/1994 

52 Sirlene Gonçalves De Morais Martins  12 01/11/1994 

53 Gisele Pereira Dos Santos 12 22/02/1997 

54 Suyane De Campos Rios 12 14/09/2003 

55 Ramses Dos Santos De Brito  11 28/03/1963 

56 Rosemari Alves Dos Santos  11 20/11/1966 

57 Claudia Helena Ferreira Dos Santos 11 15/11/1969 

58 Telma Regina Costa  11 06/01/1975 

59 Shirlei Ferreira Brisida 11 03/05/1977 

60 Jane Demétria Barbosa Da Silva  11 05/09/1978 

61 Elizandra Gomes De Pinho 11 02/03/1979 

62 Hadazia Otacilio De Sena  11 07/04/1982 

63 Carla Cristina Da Silva Galvão Victorino  11 14/06/1985 

64 Renata Lisboa Amado Da Silva 11 25/09/1985 

65 Cibeli Ramos Dos Anjos  11 13/03/1987 

66 Jocimara Brito Silva  11 12/06/1998 

67 Priscila Fernandes De Souza  11 28/10/1998 

68 Laura Maria Dos Santos 10 30/05/1964 

69 Sandra Helena Mota De Oliveira 10 11/12/1965 



DIÁRIO OFICIAL - CAMPO LIMPO PAULISTA Sexta-feira, 15 de agosto de 2025 Ano IV | Edição nº 496 | Página 12 de 42

Município de Campo Limpo Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
EDUCAÇÃO 

 
Secretaria Municipal de Educação - Avenida Alfried Krupp, 995 – Centro 

Campo Limpo Paulista - SP | CEP: 13230-060 | TEL: (11) 4812-6864 

 

70 Ana Lúcia De Oliveira  10 11/07/1968 

71 Bernardina Santiago  10 22/12/1968 

72 Maria Aparecida Oliveira Dos Santos  10 09/06/1969 

73 Luciana Cristina Coelho 10 08/01/1975 

74 Catarina Dantes Coracini  10 08/03/1976 

75 Suely Dias Santana  10 18/02/1978 

76 Julia Morais De Souza 10 02/03/1979 

77 Luciana Christina Cassiano De Oliveira 10 31/07/1979 

78 Joselane Lisboa Gomes  10 29/04/1980 

79 Fabiana Pereira Dos Santos 10 24/04/1981 

80 Lucelia Garcia De Moraes  10 15/04/1982 

81 Paula Da Costa Almeida 10 26/07/1982 

82 Erica Aparecida De Almeida Martins Azevedo 10 21/09/1982 

83 Priscila Pires Coelho  10 21/11/1982 

84 Cintia Xavier De Novais 10 06/03/1983 

85 Priscila De Cássia Da Silva Cabrera  10 11/06/1983 

86 Juliana Pereira Da Silva  10 14/06/1983 

87 Maria Eliana Silva Do Rosário  10 09/11/1983 

88 Tabata Maia Eleuterio Soares 10 18/03/1985 

89 Joice D El Rei Ramos De Carvalho 10 24/05/1985 

90 Patricia Godoi Fernandes 10 08/01/1986 

91 Daniele Cristina Santos Rodrigues  10 02/02/1986 

92 Andrea Alves Dos Santos 10 12/03/1986 

93 Sicleide Fernanda Pires Martins Mattos  10 05/06/1986 

94 Aline Cruz Frederico  10 16/10/1986 

95 Ailton Moreira Da Silva  10 16/05/1987 

96 Michele Marques Miranda  10 27/10/1987 

97 Lilian Santos Do Couto Andrade  10 14/01/1988 

98 Priscilla Ramos Cordeiro  10 06/06/1988 

99 Renata Meireles Martins 10 27/06/1988 

100 Natália Pereira Colpani 10 09/09/1988 

101 Karina Gomes Dias  10 19/03/1989 

102 Jéssica Dourado Vargas  10 12/09/1989 

103 Priscila Tais Baptista Oliveira 10 07/01/1991 

104 Caroline De Oliveira  10 16/05/1991 

105 Pamela Suzan Rodrigues Rosa  10 01/07/1992 

106 Andréa Carla Siqueira Alves  10 30/07/1992 

107 Daniela Santos De Oliveira  10 22/04/1993 

108 Lais Da Silva Gonçalves  10 29/07/1993 

109 Maria Elaine Bezerra Dos Santos 10 23/11/1993 
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110 Viviane De Jeaus Almeida 10 09/06/1994 

111 Camila Da Silva Marinelli Oliveira  10 10/06/1994 

112 Gabriela Silva Santos  10 25/07/1994 

113 Caroline Morais Pereira  10 06/03/1996 

114 Meire Rosa Oliveira De Souza  10 28/01/1997 

115 Rafaela Moreira Henrique  10 01/12/1997 

116 Thalia Rocha Martins  10 05/02/1998 

117 André Luiz Martins Souza 10 24/02/1998 

118 Natália Edeleine Pamponet Da Silva  10 03/06/1998 

119 Estefane Silva Morais  10 03/04/2000 

120 Letícia De Oliveira Costa  10 10/05/2000 

121 Silas Dos Santos Rodrigues  10 23/10/2001 

122 Jean De Menezes Nunes  10 10/06/2002 

123 Marcos Felipe Oliveira Farias  10 20/07/2002 

124 Júlia Barbosa 10 26/11/2002 

125 Camilly Oliveira Da Silva  10 22/03/2003 

 

103 PEB I – Ensino Fundamental (1º ao 5º ano) - COTAS DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Rute Neli Da Silva  16 04/11/1982 

2 Patricia De Oliveira Banhos Paiva 14 27/08/1981 

3 Renata Lisboa Amado Da Silva 11 25/09/1985 

4 Maria Elaine Bezerra Dos Santos 10 23/11/1993 

5 Alexandra Cristina De Vasconcelos Silva  10 04/04/1975 

6 Cintia Carla Natale Purisco Alves 10 09/08/1985 

 

101 PEB I – Creche - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO Data De Nascimento 

1 Natalia Maria Ferreira 15 27/07/1966 

2 Ivaneide Bruno Medeiros 15 28/08/1972 

3 Maria Ivanilde Brito Dos Santos 15 20/08/1974 

4 Joyce Erse Dos Santos  15 23/03/1985 

5 Lurdes De Souza Rezende  14 28/01/1961 

6 Marilene Timoteo Dos Santos 14 31/05/1969 

7 Valdelice De Jesus Silva 14 10/01/1973 

8 Katia Regina Do Carmo De Oliveira 14 10/06/1973 

9 Ana Paula Zerbinatti Mazziero De Arvelos  14 05/07/1973 

10 Silvia Lavignatti  14 27/04/1978 

11 Liliane Garcia Gama  14 08/07/1980 

12 Fabiana Rodrigues Mota  14 26/02/1983 
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13 Luiza Aparecida Antunes  14 30/01/1984 

14 Tatiane Aparecida De Castro Melo 14 06/04/1984 

15 Wanderleya Teresinha Da Silva Barbosa  14 02/07/1985 

16 Daiana Florencio Pedroso  14 22/08/1985 

17 Glaucia Hilário Brito De Lima  14 14/01/1986 

18 Daniele Cristina Gomes De Jesus  14 16/09/1986 

19 Aline Rodrigues Leite Oliveira  14 28/05/1989 

20 Grazielle Marques De Oliveira Duarte 14 02/04/1990 

21 Jaqueline Aparecida Moreira Romano 14 11/04/1998 

22 Samara Andrade Lima 14 22/08/1998 

23 Francisca Josefa Da Cruz Sousa  13 14/09/1965 

24 Marta Anita Guimarães  13 25/08/1971 

25 ÉDila Sônia Da Silva Inacio 13 13/02/1973 

26 Valeria Ferreira Dos Santos 13 03/11/1973 

27 Maria Aparecida Mendes Melo 13 16/03/1980 

28 Aline Paula Ferreira De Almeida 13 01/05/1986 

29 Gabriela Cristina Pedroso Guarido 13 01/02/1988 

30 Renata Machado Teixeira  13 05/01/1990 

31 Nidia Maria Fernandes  12 22/07/1965 

32 Eloisa Das Graças Costa Ferreira  12 06/01/1969 

33 Tarcisa De Oliveira Santos  12 22/10/1973 

34 Adriana Carla Gomes 12 01/12/1980 

35 Cláudia Alves Valadares  12 20/12/1980 

36 Maria Das Dores Batista  12 03/04/1981 

37 Gláucia Silva Da Rocha  12 21/12/1981 

38 Josiane De Lima Ribeiro 12 24/09/1982 

39 Adriana Souza De Carvalho  12 04/08/1983 

40 Janete Alves Coelho  12 02/07/1984 

41 Crislaine Rodrigues Pereira  12 18/09/1987 

42 Alessandra Nilda De Sousa Ferreira  12 22/04/1988 

43 Jutiene Da Silva Barbosa  12 28/07/1990 

44 Bruna Vital 12 06/10/1990 

45 Karine Amaral Pinto 12 08/06/1992 

46 Maria Eliane De Lima Ferraz 12 21/04/1993 

47 Geiziane Dos Santos Oliveira 12 18/06/1994 

48 Odineia Maria Dos Santos  12 13/08/1995 

49 Daniely Lindenbah Dos Santos 12 30/01/1997 

50 Milena De Souza Leal 12 03/02/2000 

51 Gisele Aparecida Bulhões Da Costa  11 04/09/1980 

52 Katia Ferreira De Souza 11 25/03/1981 
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53 Bianca Maciel Borges  11 04/12/1986 

54 Monica Batista Da Silva Gomes  11 12/04/1989 

55 Maria Do Amparo Feitosa Rodrigues  11 21/01/1993 

56 Joana Maria De Oliveira  10 19/02/1965 

57 Edna Da Silva Pressato 10 10/06/1966 

58 Eliana Barbosa Martins 10 20/11/1966 

59 Claudia Cristina De Carvalho Lima  10 19/09/1972 

60 Cirene Rosas Dos Reis 10 20/12/1975 

61 Rosana Soares De Gasperi  10 09/03/1976 

62 Elisangela Lima Monteiro  10 14/11/1976 

63 Amaralita Bispo Dos Santos  10 20/05/1977 

64 Danielle Valicelli Alves  10 12/10/1977 

65 Viviane Sales Cardoso Sá  10 14/10/1977 

66 Elizabete De Oliveira Santos  10 25/11/1977 

67 Valderlanide Batista Cordeiro  10 21/07/1978 

68 Joselma Da Silva Dos Santos  10 20/09/1978 

69 Carmem Lúcia Rosa Duraes De Novaes  10 21/04/1979 

70 Adriana Alves De Souza Piedade 10 18/06/1979 

71 Leda Cristina Pinto  10 30/11/1979 

72 Fabiana Madalena Colli  10 27/12/1979 

73 Rosangela Rocha De Sousa Santos 10 21/11/1980 

74 Tatiana Silva Pereira De Souza 10 19/08/1981 

75 Samanta Negri  10 17/10/1981 

76 Maria Regiane Silva Oliveira  10 28/06/1982 

77 Zuleica Fernandes De Oliveira  10 29/09/1982 

78 Rejane Maria Da Silva Santos  10 11/01/1984 

79 Luciana Dionizio Costa De Lara 10 02/12/1984 

80 Liliane Feitosa 10 22/04/1985 

81 Viviane Alves Da Silva  10 29/04/1985 

82 Edilaine Da Silva Amaral Fonseca 10 20/11/1985 

83 Eliseu Oliveira Lopes De Sousa  10 17/04/1986 

84 Mayara Costa Bezerra  10 30/12/1986 

85 Thiago Vichetti Bento Feitosa  10 02/01/1987 

86 Laize Moura De Souza  10 19/09/1987 

87 André Fernando De Andrade  10 01/04/1988 

88 Mauricélia Da Silva Santos  10 16/08/1988 

89 Priscilla Aparecida Pereira  10 10/03/1989 

90 Lindamir Da Silva Magnani  10 02/05/1989 

91 Pamela Tamiris Alves Honorio 10 15/08/1989 

92 Ana Carolina De Lemos Segura  10 05/04/1990 
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93 Vanessa Freire De Sousa Damião  10 15/06/1990 

94 Débora Barbosa Da Silva  10 15/04/1991 

95 Juliana Fontanini Sampaio Dos Santos  10 10/03/1992 

96 Luciene Pereira De França  10 03/04/1992 

97 Maria Das Dores Santos Candido 10 02/06/1992 

98 Mitchele De Oliveira Francisco  10 25/10/1992 

99 Wedina Keli Galdino Dos Anjos 10 06/03/1993 

100 Tamiris Dos Santos Garcia  10 26/05/1993 

101 Diovana Franciele Rodrigues De Sousa Santos Miguel  10 15/06/1993 

102 Patrícia Gomes Rodrigues  10 02/12/1994 

103 Lilian Tamires Dos Santos Silva  10 13/04/1995 

104 Taís Aparecida Dos Santos  10 13/10/1995 

105 Edna Medrado Silva 10 08/05/1996 

106 Letica Micaella Almeida Lima  10 29/05/1996 

107 Franciellen Mouradian Emidio Teixeira 10 07/12/1996 

108 Natalia Da Silva Santos  10 14/01/1997 

109 Sabrina Martins De Sousa  10 04/02/1997 

110 Larissa De Araujo Marques  10 19/03/1997 

111 Juliana Monteiro De Oliveira  10 28/03/1997 

112 Gabriele Souza Da Silva  10 11/06/1997 

113 Dayse Assis De Sousa 10 12/10/1997 

114 Selena Dos Santos Oliveira Pinto  10 01/07/1998 

115 Rafaela Aparecida De Carvalho  10 21/10/1998 

116 Aline Ramos Alves  10 28/02/1999 

117 Raissa Gabrielly De Mello Mariano 10 27/09/1999 

118 Aline Dos Santos Gomez  10 03/12/1999 

119 Luana Rodrigues Dos Santos  10 18/03/2000 

120 Laura Da Silva Cardoso 10 30/05/2000 

121 Tayna Soares Da Silva Moraes  10 13/08/2000 

122 Isabela Adriano Mendes Santos 10 21/01/2001 

123 Ingrid Balduino Martins 10 21/06/2002 

 

 

101 PEB I – Creche - COTAS RACIAIS 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO Data De Nascimento 

1 Ivaneide Bruno Medeiros 15 28/08/1972 

2 Maria Ivanilde Brito Dos Santos 15 20/08/1974 

3 Lurdes De Souza Rezende  14 28/01/1961 

4 Marilene Timoteo Dos Santos 14 31/05/1969 

5 Valdelice De Jesus Silva 14 10/01/1973 
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6 Fabiana Rodrigues Mota  14 26/02/1983 

7 Luiza Aparecida Antunes  14 30/01/1984 

8 Tatiane Aparecida De Castro Melo 14 06/04/1984 

9 Wanderleya Teresinha Da Silva Barbosa  14 02/07/1985 

10 Daiana Florencio Pedroso  14 22/08/1985 

11 Glaucia Hilário Brito De Lima  14 14/01/1986 

12 Daniele Cristina Gomes De Jesus  14 16/09/1986 

13 Aline Rodrigues Leite Oliveira  14 28/05/1989 

14 Jaqueline Aparecida Moreira Romano 14 11/04/1998 

15 Francisca Josefa Da Cruz Sousa  13 14/09/1965 

16 ÉDila Sônia Da Silva Inacio 13 13/02/1973 

17 Valeria Ferreira Dos Santos 13 03/11/1973 

18 Maria Aparecida Mendes Melo 13 16/03/1980 

19 Renata Machado Teixeira  13 05/01/1990 

20 Tarcisa De Oliveira Santos  12 22/10/1973 

21 Gláucia Silva Da Rocha  12 21/12/1981 

22 Josiane De Lima Ribeiro 12 24/09/1982 

23 Janete Alves Coelho  12 02/07/1984 

24 Crislaine Rodrigues Pereira  12 18/09/1987 

25 Alessandra Nilda De Sousa Ferreira  12 22/04/1988 

26 Jutiene Da Silva Barbosa  12 28/07/1990 

27 Karine Amaral Pinto 12 08/06/1992 

28 Maria Eliane De Lima Ferraz 12 21/04/1993 

29 Geiziane Dos Santos Oliveira 12 18/06/1994 

30 Odineia Maria Dos Santos  12 13/08/1995 

31 Daniely Lindenbah Dos Santos 12 30/01/1997 

32 Gisele Aparecida Bulhões Da Costa  11 04/09/1980 

33 Katia Ferreira De Souza 11 25/03/1981 

34 Bianca Maciel Borges  11 04/12/1986 

35 Monica Batista Da Silva Gomes  11 12/04/1989 

36 Maria Do Amparo Feitosa Rodrigues  11 21/01/1993 

37 Joana Maria De Oliveira  10 19/02/1965 

38 Edna Da Silva Pressato 10 10/06/1966 

39 Rosana Soares De Gasperi  10 09/03/1976 

40 Elisangela Lima Monteiro  10 14/11/1976 

41 Amaralita Bispo Dos Santos  10 20/05/1977 

42 Danielle Valicelli Alves  10 12/10/1977 

43 Viviane Sales Cardoso Sá  10 14/10/1977 

44 Elizabete De Oliveira Santos  10 25/11/1977 

45 Joselma Da Silva Dos Santos  10 20/09/1978 
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46 Carmem Lúcia Rosa Duraes De Novaes  10 21/04/1979 

47 Adriana Alves De Souza Piedade 10 18/06/1979 

48 Rosangela Rocha De Sousa Santos 10 21/11/1980 

49 Tatiana Silva Pereira De Souza 10 19/08/1981 

50 Samanta Negri  10 17/10/1981 

51 Zuleica Fernandes De Oliveira  10 29/09/1982 

52 Luciana Dionizio Costa De Lara 10 02/12/1984 

53 Liliane Feitosa 10 22/04/1985 

54 Edilaine Da Silva Amaral Fonseca 10 20/11/1985 

55 Eliseu Oliveira Lopes De Sousa  10 17/04/1986 

56 Mayara Costa Bezerra  10 30/12/1986 

57 Thiago Vichetti Bento Feitosa  10 02/01/1987 

58 Laize Moura De Souza  10 19/09/1987 

59 Mauricélia Da Silva Santos  10 16/08/1988 

60 Pamela Tamiris Alves Honorio 10 15/08/1989 

61 Luciene Pereira De França  10 03/04/1992 

62 Mitchele De Oliveira Francisco  10 25/10/1992 

63 Wedina Keli Galdino Dos Anjos 10 06/03/1993 

64 Tamiris Dos Santos Garcia  10 26/05/1993 

65 Diovana Franciele Rodrigues De Sousa Santos Miguel  10 15/06/1993 

66 Patrícia Gomes Rodrigues  10 02/12/1994 

67 Taís Aparecida Dos Santos  10 13/10/1995 

68 Edna Medrado Silva 10 08/05/1996 

69 Natalia Da Silva Santos  10 14/01/1997 

70 Sabrina Martins De Sousa  10 04/02/1997 

71 Larissa De Araujo Marques  10 19/03/1997 

72 Juliana Monteiro De Oliveira  10 28/03/1997 

73 Gabriele Souza Da Silva  10 11/06/1997 

74 Dayse Assis De Sousa 10 12/10/1997 

75 Rafaela Aparecida De Carvalho  10 21/10/1998 

76 Aline Ramos Alves  10 28/02/1999 

77 Aline Dos Santos Gomez  10 03/12/1999 

78 Luana Rodrigues Dos Santos  10 18/03/2000 

79 Tayna Soares Da Silva Moraes  10 13/08/2000 

80 Isabela Adriano Mendes Santos 10 21/01/2001 

81 Ingrid Balduino Martins 10 21/06/2002 

 

101 PEB I – Creche - COTAS DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Diovana Franciele Rodrigues De Sousa Santos Miguel  10 15/06/1993 
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102 PEB I – Pré-escola - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO Data De Nascimento 

1 Rodrigo Oliveira De Lima  24 29/08/1981 

2 Alda Szabo De Figueiredo 15 06/10/1967 

3 Fábio Ramalho Da Costa Villar  15 19/09/1968 

4 Maria Cristina Pereira Grandizoli 15 22/04/1969 

5 Maria De Lourdes Campos Leite  15 02/06/1975 

6 Vanilda Rosa De Almeida  15 07/07/1979 

7 Clecilene Dos Santos Soares  15 29/08/1982 

8 Aline Penna Pereira  15 03/03/1983 

9 Regina Ferri Da Silva 15 02/06/1986 

10 Sidnei Oliveira Dos Santos 15 05/01/1987 

11 Vania Da Silva Dias  15 12/11/1987 

12 Marlene Silva Ataide 14 26/02/1968 

13 Maria Nildes Bispo Soares  14 17/03/1977 

14 Fabiana Ferreira Rainho Silva 14 08/04/1978 

15 Leda Fernanda Bezerra De Brito De Jesus 14 09/11/1980 

16 Janaina Oliveira Da Silva  14 01/01/1981 

17 Rodolfo Garcia Fernandes  14 06/10/1981 

18 Vanessa Ester De Jesus Magliaro  14 28/01/1982 

19 Sara Reis Pereira Araujo  14 28/02/1986 

20 Ana Patricia Silva  14 12/05/1986 

21 Noeli Avelino Sant Ana 14 05/07/1986 

22 Aline Rodrigues Coutinho Martins  14 27/12/1987 

23 Deborah Terezinha Davini Sales  14 12/07/1988 

24 Karime Rodrigues Lacerda Da Silva 14 03/07/1995 

25 Meire Helen Pereira Fernandes Da Silva  14 18/10/1995 

26 Kimberly Mendes Carvalho 14 28/02/1997 

27 Larissa Ferreira Perle 14 23/08/1998 

28 Sarah Thuani Aurelino Rezende  14 20/07/1999 

29 Elaine Dos Santos 13 15/12/1967 

30 Kelly Cristina Do Prado Silva 13 23/06/1972 

31 Ana Paula Rodrigues Dos Santos Montesseli 13 01/12/1972 

32 Priscilla Farias De Lima Marqueto 13 26/12/1976 

33 Vanessa Pereira Ramos Gonçalves 13 28/05/1981 

34 Nanci Aparecida Lourenço Bueno Martins 13 01/11/1981 

35 Osmária Maria Gomes Paulo  13 24/10/1985 

36 Adriana De Fatima Manoel 13 10/04/1989 

37 Maiara Gomes De Oliveira Souza  13 01/09/1992 
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38 Socorro Maria Dos Santos 12 14/11/1969 

39 Adriana Marin Martinez  12 12/08/1970 

40 Lali Rosa Soares Dos Santos  12 28/05/1971 

41 Maria Sônia Da Hora Santos  12 04/07/1971 

42 Maria Aparecida Da Silva Freitas  12 11/10/1972 

43 Adriana Toledo Santana 12 18/04/1973 

44 Karla Donizete Amaro  12 12/10/1975 

45 Rosangela Da Silva Rodrigues Araújo  12 09/07/1978 

46 Eliene Souza Da Silva  12 20/07/1979 

47 Maria Lúcia Monteiro De Jesus 12 12/12/1979 

48 Alyne Amancio Dos Santos  12 07/05/1980 

49 Valdirene Da Cruz Mascarenhas 12 16/07/1980 

50 Márcia Palhares Ribeiro  12 14/08/1981 

51 Mário Celso Cândido  12 17/01/1983 

52 Juliana Vilela Pantozzi  12 26/10/1983 

53 Glasiely Fagundes Silva Santos  12 21/06/1986 

54 Nadine Dos Santos Ferreira Da Silva Soares  12 13/10/1987 

55 Samara Dos Santos Silva  12 06/05/1991 

56 Camila Nunes Da Silva 12 09/08/1992 

57 Andréia Machado Bezerra  12 26/08/1992 

58 Jéssica Da Silva Santos 12 20/09/1992 

59 Thays Da Silva Vieira Anholon  12 30/03/1998 

60 Tainá Miranda Bocoli  12 29/09/1999 

61 Izabella Della Torre silva  12 29/11/2001 

62 Solange Ferreira Da Silva  11 27/02/1976 

63 Rosemari C Perez  11 05/07/1976 

64 Claudia Barbosa Silva De Almeida 11 19/11/1980 

65 Eliazibi Tomaz Do Nascimento Lima  11 07/12/1985 

66 Natália Alvarenga Bueno Pettian 11 04/11/1988 

67 Denise Alves De Sousa  11 08/12/1989 

68 Izilda Maria Batista Vicente  10 19/04/1969 

69 Marilda Aparecida Dos Santos Frattini  10 10/07/1970 

70 Adriana De Fátima Rodrigues Castro  10 07/11/1972 

71 Edinea Maia De Oliveia 10 10/01/1973 

72 Elisangela De Oliveira Santos Castello 10 22/06/1974 

73 Eliana Pereira Costaturato 10 18/04/1975 

74 Rosana Alves Da Silva  10 15/10/1977 

75 Rosana Da Cruz Pinho  10 11/04/1978 

76 Amara Ap De Santana  10 13/10/1978 

77 Roseany Matias De Andrade  10 16/07/1979 
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78 Alessandra Tavares De Santana Bertini  10 24/02/1980 

79 Lucilene Taboga De Brito  10 19/10/1980 

80 Alexandra De Souza Santos  10 28/12/1980 

81 Raphael Martins De Carvalho  10 03/03/1981 

82 Ivanilda Maria Da Silva  10 13/01/1982 

83 Raffaela Barbosa Zuin  10 16/03/1982 

84 Darklene Araújo Cândido  10 27/08/1982 

85 Leila Aparecida Dos Santos  10 18/09/1982 

86 Jucilene De Lima Almeida 10 14/05/1983 

87 Marcela Alves Saraiva Silveira  10 11/08/1983 

88 Andressa Da Cruz 10 17/08/1984 

89 Suzana Gregorio Rodrigues  10 19/12/1984 

90 Renata Paula Das Santos  10 05/02/1985 

91 Maria Silva Pinheiro  10 10/02/1985 

92 Camila Cristina Dos Santos Bueno Da Silva  10 08/03/1985 

93 Helen Do Nascimento Chiaratti  10 20/04/1985 

94 Patricia Aparecida Rodrigues Silva 10 23/04/1985 

95 Mariana Aparecida Dos Reis Da Silva  10 29/09/1985 

96 Jefferson De Sousa Silva 10 06/03/1986 

97 Regiane Rodrigues Da Silva  10 21/03/1986 

98 Neivane Mazutti De Camargo 10 24/11/1987 

99 Rosana Ferreira De Abreu  10 18/03/1988 

100 Angela Gonzaga  10 25/03/1988 

101 Joelma Dos Reis Souza  10 08/07/1988 

102 Andréa Ferreira Dos Santos Meira 10 21/11/1988 

103 Rafaella Nascimento De Morais  10 11/02/1989 

104 Lana Bruna Da Cruz Pessoa 10 31/05/1989 

105 Andréa De Almeida Brandão  10 13/08/1989 

106 Ariane Carmo De Jesus Santos 10 16/08/1989 

107 Bruna Alessandra Jales Pelegrini  10 29/05/1990 

108 Amanda Rodrigues Barros De Almeida 10 09/09/1990 

109 Daniele Souza Nascimento Chiaretti 10 06/11/1990 

110 Karina Jailda Dos Santos 10 06/11/1990 

111 Jessica Granieri Rodrigues 10 19/06/1991 

112 Luana Aparecida Aragão Santos  10 26/11/1991 

113 Isabella Leones Pereira 10 28/03/1992 

114 Cileni Letícia Pereira Picholari  10 17/08/1992 

115 Carmelia Maria De Souza 10 18/10/1992 

116 Vanessa Tavares Ramos Eneias  10 19/10/1992 

117 Amanda Faria Silva 10 28/12/1992 



DIÁRIO OFICIAL - CAMPO LIMPO PAULISTA Sexta-feira, 15 de agosto de 2025 Ano IV | Edição nº 496 | Página 22 de 42

Município de Campo Limpo Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
EDUCAÇÃO 

 
Secretaria Municipal de Educação - Avenida Alfried Krupp, 995 – Centro 

Campo Limpo Paulista - SP | CEP: 13230-060 | TEL: (11) 4812-6864 

 

118 Suelen Cristina Rodrigues De Paula  10 20/01/1993 

119 Dayane Priscilla Santos Mariano  10 28/02/1993 

120 Tatyana Ramos Elisei 10 31/12/1993 

121 Glaziele Silva De Mendonça  10 19/01/1994 

122 Jéssica Marinho De Souza Constante  10 22/05/1995 

123 Dylene Cardoso Dos Santos  10 11/07/1995 

124 Vanessa Fernanda Da Silva Santos 10 07/11/1995 

125 Caroline Caetano Borges Barbosa  10 19/01/1996 

126 Jaqueline Bernardino De Souza 10 08/09/1996 

127 Jeniffer Cristina Rodrigues Paz  10 09/04/1997 

128 Nathália Duarte Sales 10 23/04/1997 

129 Karina Da Silva Costa 10 03/07/1997 

130 Lorraine Gomes Almeida  10 30/10/1998 

131 Aimée De Souza Martini 10 16/12/1999 

132 Natália Amaro Venancio 10 30/01/2000 

133 Lívia De Fátima Santos Ferraz  10 17/09/2001 

134 Thais Chini Pazini 10 16/04/2002 

135 Julia Hellen Lima Candido 10 23/08/2002 

136 Amanda Brenda Marques Da Silva Freitas 10 19/09/2002 

137 Giovanna Nascimento Martins Uchôa 10 30/01/2003 

138 Giovanna Serodio De Jesus  10 10/07/2003 

139 Suellen Fernandes Dos Santos  10 22/01/2004 

140 Rafaela Ferreira Da Silva 10 12/03/2004 

141 Julia Cristina De Melo 10 17/03/2004 

 

102 PEB I – Pré-escola - COTAS RACIAIS 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO Data De Nascimento 

1 Rodrigo Oliveira De Lima  24 29/08/1981 

2 Alda Szabo De Figueiredo 15 06/10/1967 

3 Fábio Ramalho Da Costa Villar  15 19/09/1968 

4 Maria Cristina Pereira Grandizoli 15 22/04/1969 

5 Maria De Lourdes Campos Leite  15 02/06/1975 

6 Vanilda Rosa De Almeida  15 07/07/1979 

7 Clecilene Dos Santos Soares  15 29/08/1982 

8 Aline Penna Pereira  15 03/03/1983 

9 Regina Ferri Da Silva 15 02/06/1986 

10 Sidnei Oliveira Dos Santos 15 05/01/1987 

11 Vania Da Silva Dias  15 12/11/1987 

12 Marlene Silva Ataide 14 26/02/1968 

13 Maria Nildes Bispo Soares  14 17/03/1977 
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14 Fabiana Ferreira Rainho Silva 14 08/04/1978 

15 Leda Fernanda Bezerra De Brito De Jesus 14 09/11/1980 

16 Janaina Oliveira Da Silva  14 01/01/1981 

17 Rodolfo Garcia Fernandes  14 06/10/1981 

18 Vanessa Ester De Jesus Magliaro  14 28/01/1982 

19 Sara Reis Pereira Araujo  14 28/02/1986 

20 Ana Patricia Silva  14 12/05/1986 

21 Noeli Avelino Sant Ana 14 05/07/1986 

22 Aline Rodrigues Coutinho Martins  14 27/12/1987 

23 Deborah Terezinha Davini Sales  14 12/07/1988 

24 Karime Rodrigues Lacerda Da Silva 14 03/07/1995 

25 Meire Helen Pereira Fernandes Da Silva  14 18/10/1995 

26 Kimberly Mendes Carvalho 14 28/02/1997 

27 Larissa Ferreira Perle 14 23/08/1998 

28 Sarah Thuani Aurelino Rezende  14 20/07/1999 

29 Elaine Dos Santos 13 15/12/1967 

30 Kelly Cristina Do Prado Silva 13 23/06/1972 

31 Ana Paula Rodrigues Dos Santos Montesseli 13 01/12/1972 

32 Priscilla Farias De Lima Marqueto 13 26/12/1976 

33 Vanessa Pereira Ramos Gonçalves 13 28/05/1981 

34 Nanci Aparecida Lourenço Bueno Martins 13 01/11/1981 

35 Osmária Maria Gomes Paulo  13 24/10/1985 

36 Adriana De Fatima Manoel 13 10/04/1989 

37 Maiara Gomes De Oliveira Souza  13 01/09/1992 

38 Socorro Maria Dos Santos 12 14/11/1969 

39 Adriana Marin Martinez  12 12/08/1970 

40 Lali Rosa Soares Dos Santos  12 28/05/1971 

41 Maria Sônia Da Hora Santos  12 04/07/1971 

42 Maria Aparecida Da Silva Freitas  12 11/10/1972 

43 Adriana Toledo Santana 12 18/04/1973 

44 Karla Donizete Amaro  12 12/10/1975 

45 Rosangela Da Silva Rodrigues Araújo  12 09/07/1978 

46 Eliene Souza Da Silva  12 20/07/1979 

47 Maria Lúcia Monteiro De Jesus 12 12/12/1979 

48 Alyne Amancio Dos Santos  12 07/05/1980 

49 Valdirene Da Cruz Mascarenhas 12 16/07/1980 

50 Márcia Palhares Ribeiro  12 14/08/1981 

51 Mário Celso Cândido  12 17/01/1983 

52 Juliana Vilela Pantozzi  12 26/10/1983 

53 Glasiely Fagundes Silva Santos  12 21/06/1986 
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54 Nadine Dos Santos Ferreira Da Silva Soares  12 13/10/1987 

55 Samara Dos Santos Silva  12 06/05/1991 

56 Camila Nunes Da Silva 12 09/08/1992 

57 Andréia Machado Bezerra  12 26/08/1992 

58 Jéssica Da Silva Santos 12 20/09/1992 

59 Thays Da Silva Vieira Anholon  12 30/03/1998 

60 Tainá Miranda Bocoli  12 29/09/1999 

61 Izabella Della Torre silva  12 29/11/2001 

62 Solange Ferreira Da Silva  11 27/02/1976 

63 Rosemari C Perez  11 05/07/1976 

64 Claudia Barbosa Silva De Almeida 11 19/11/1980 

65 Eliazibi Tomaz Do Nascimento Lima  11 07/12/1985 

66 Natália Alvarenga Bueno Pettian 11 04/11/1988 

67 Denise Alves De Sousa  11 08/12/1989 

68 Izilda Maria Batista Vicente  10 19/04/1969 

69 Marilda Aparecida Dos Santos Frattini  10 10/07/1970 

70 Adriana De Fátima Rodrigues Castro  10 07/11/1972 

71 Edinea Maia De Oliveia 10 10/01/1973 

72 Elisangela De Oliveira Santos Castello 10 22/06/1974 

73 Eliana Pereira Costaturato 10 18/04/1975 

74 Rosana Alves Da Silva  10 15/10/1977 

75 Rosana Da Cruz Pinho  10 11/04/1978 

76 Amara Ap De Santana  10 13/10/1978 

77 Roseany Matias De Andrade  10 16/07/1979 

78 Alessandra Tavares De Santana Bertini  10 24/02/1980 

79 Lucilene Taboga De Brito  10 19/10/1980 

80 Alexandra De Souza Santos  10 28/12/1980 

81 Raphael Martins De Carvalho  10 03/03/1981 

82 Ivanilda Maria Da Silva  10 13/01/1982 

83 Raffaela Barbosa Zuin  10 16/03/1982 

84 Darklene Araújo Cândido  10 27/08/1982 

85 Leila Aparecida Dos Santos  10 18/09/1982 

86 Jucilene De Lima Almeida 10 14/05/1983 

87 Marcela Alves Saraiva Silveira  10 11/08/1983 

88 Andressa Da Cruz 10 17/08/1984 

89 Suzana Gregorio Rodrigues  10 19/12/1984 

90 Renata Paula Das Santos  10 05/02/1985 

91 Maria Silva Pinheiro  10 10/02/1985 

92 Camila Cristina Dos Santos Bueno Da Silva  10 08/03/1985 

93 Helen Do Nascimento Chiaratti  10 20/04/1985 
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94 Patricia Aparecida Rodrigues Silva 10 23/04/1985 

95 Mariana Aparecida Dos Reis Da Silva  10 29/09/1985 

96 Jefferson De Sousa Silva 10 06/03/1986 

97 Regiane Rodrigues Da Silva  10 21/03/1986 

98 Neivane Mazutti De Camargo 10 24/11/1987 

99 Rosana Ferreira De Abreu  10 18/03/1988 

100 Angela Gonzaga  10 25/03/1988 

101 Joelma Dos Reis Souza  10 08/07/1988 

102 Andréa Ferreira Dos Santos Meira 10 21/11/1988 

103 Rafaella Nascimento De Morais  10 11/02/1989 

104 Lana Bruna Da Cruz Pessoa 10 31/05/1989 

105 Andréa De Almeida Brandão  10 13/08/1989 

106 Ariane Carmo De Jesus Santos 10 16/08/1989 

107 Bruna Alessandra Jales Pelegrini  10 29/05/1990 

108 Amanda Rodrigues Barros De Almeida 10 09/09/1990 

109 Daniele Souza Nascimento Chiaretti 10 06/11/1990 

110 Karina Jailda Dos Santos 10 06/11/1990 

111 Jessica Granieri Rodrigues 10 19/06/1991 

112 Luana Aparecida Aragão Santos  10 26/11/1991 

113 Isabella Leones Pereira 10 28/03/1992 

114 Cileni Letícia Pereira Picholari  10 17/08/1992 

115 Carmelia Maria De Souza 10 18/10/1992 

116 Vanessa Tavares Ramos Eneias  10 19/10/1992 

117 Amanda Faria Silva 10 28/12/1992 

118 Suelen Cristina Rodrigues De Paula  10 20/01/1993 

119 Dayane Priscilla Santos Mariano  10 28/02/1993 

120 Tatyana Ramos Elisei 10 31/12/1993 

121 Glaziele Silva De Mendonça  10 19/01/1994 

122 Jéssica Marinho De Souza Constante  10 22/05/1995 

123 Dylene Cardoso Dos Santos  10 11/07/1995 

124 Vanessa Fernanda Da Silva Santos 10 07/11/1995 

125 Caroline Caetano Borges Barbosa  10 19/01/1996 

126 Jaqueline Bernardino De Souza 10 08/09/1996 

127 Jeniffer Cristina Rodrigues Paz  10 09/04/1997 

128 Nathália Duarte Sales 10 23/04/1997 

129 Karina Da Silva Costa 10 03/07/1997 

130 Lorraine Gomes Almeida  10 30/10/1998 

131 Aimée De Souza Martini 10 16/12/1999 

132 Natália Amaro Venancio 10 30/01/2000 

133 Lívia De Fátima Santos Ferraz  10 17/09/2001 
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134 Thais Chini Pazini 10 16/04/2002 

135 Julia Hellen Lima Candido 10 23/08/2002 

136 Amanda Brenda Marques Da Silva Freitas 10 19/09/2002 

137 Giovanna Nascimento Martins Uchôa 10 30/01/2003 

138 Giovanna Serodio De Jesus  10 10/07/2003 

139 Suellen Fernandes Dos Santos  10 22/01/2004 

140 Rafaela Ferreira Da Silva 10 12/03/2004 

141 Julia Cristina De Melo 10 17/03/2004 

 

 

102 PEB I – Pré-escola - COTAS DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Mário Celso Cândido  12 17/01/1983 

2 Roseany Matias De Andrade  10 16/07/1979 

3 Neivane Mazutti De Camargo 10 24/11/1987 

 

 

104 PEB II – Artes - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Ronaldo Francisco Dos Santos 16 30/06/1975 

2 Maria Angela Da Silva Luna 14 12/12/1967 

3 Josué Anderson Da Silva  14 30/09/1979 

4 Jaqueline Pereira Dos Reis  14 19/05/1986 

5 Priscilla Regina Soares 14 19/07/1987 

6 Aline Aparecida Silva Diel  14 10/10/1990 

7 Ana Caolina Mota Fernandes 14 27/12/1993 

8 Nilza De Souza  13 07/03/1962 

9 Alfredo Ferreira Vitor 13 03/09/1978 

10 Maria Marisa De Queiroz Xavier  12 15/04/1969 

11 Ana Caroline Almeida Prazeres 12 29/04/1997 

12 Júlia Galleote 12 06/03/1998 

13 Aparecida Inácio Beserra  11 28/07/1971 

14 Betania Nascimento Dos Santos  11 05/09/1980 

15 Raquel Silva Oliveira  11 01/02/1984 

16 Dora Leonilda Santor 10 22/05/1962 

17 Luiz Antônio Laranja  10 28/03/1968 

18 Ana Paula Liporoni Bego 10 21/06/1969 

19 Wlamir Gonçalves Dias 10 24/10/1969 

20 Luciana Pelliciari 10 29/07/1972 

21 Martha Zambon Molina 10 04/01/1974 
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22 Josiane Feliciano Steck Caitano  10 23/02/1977 

23 Jaqueline Silveira Feitosa  10 11/05/1980 

24 Jonatas Alves De Barros 10 23/01/1981 

25 Maria Madalena De Souza 10 11/03/1981 

26 Fábio Dos Santos Subrinho 10 24/03/1982 

27 Gisele Meneguci De Avelar  10 29/05/1982 

28 Rosilane De Sousa Costa Moreno  10 12/04/1984 

29 Daniel De Oliveira 10 09/05/1984 

30 Natalia Cariolano Gomes 10 25/09/1984 

31 Aline Meneses Cabrera Leite 10 09/11/1992 

32 Bruno Rodrigo Fonseca Da Silva  10 23/01/1995 

33 Pedro Henrique Araujo Da Silva 10 26/08/1996 

34 Gabriela Rodrigues 10 10/02/2001 

35 Leticia Madeira Sousa Fernandes 10 10/08/2001 

 

 

 

104 PEB II – Artes - COTAS RACIAIS 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO Data De Nascimento 

1 Maria Angela Da Silva Luna 14 12/12/1967 

2 Josué Anderson Da Silva  14 30/09/1979 

3 Jaqueline Pereira Dos Reis  14 19/05/1986 

4 Priscilla Regina Soares 14 19/07/1987 

5 Aline Aparecida Silva Diel  14 10/10/1990 

6 Ana Caolina Mota Fernandes 14 27/12/1993 

7 Maria Marisa De Queiroz Xavier  12 15/04/1969 

8 Betania Nascimento Dos Santos  11 05/09/1980 

9 Luiz Antônio Laranja  10 28/03/1968 

10 Jonatas Alves De Barros 10 23/01/1981 

11 Maria Madalena De Souza 10 11/03/1981 

12 Daniel De Oliveira 10 09/05/1984 

13 Natalia Cariolano Gomes 10 25/09/1984 

14 Aline Meneses Cabrera Leite 10 09/11/1992 

 

 

104 PEB II – Artes - COTAS DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 
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106 PEB II – Educação Física - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Caio Fernando Rocha Campos 17 24/04/1999 

2 Valmir Da Costa Pereira 15 07/10/1979 

3 Mônica Do Nascimento Santos Carmo 15 10/05/1987 

4 Priscila Garcia Da Silva 15 23/07/1991 

5 José Roberto Da Silva Freitas Junior  15 03/08/1993 

6 Marcelo Antônio Ferreira Do Nascimento  15 28/04/1995 

7 Luciana De Cássia Perini 14 22/05/1971 

8 Patrícia Andréia Batista Vieira De Souza  14 01/03/1972 

9 Pedro Henrique Alves Bernardes 14 25/11/1985 

10 Henrique Batista De Godoi 14 09/04/1986 

11 Viviane Dos Santos  14 20/04/1989 

12 Wesley Pereira Barreto  14 15/09/1994 

13 Jhones Guimarães Ferreira  14 05/01/1996 

14 Otavio Prazeres Da Silva 13 07/07/1997 

15 Edson Fernandes Oliver 12 20/10/1962 

16 Aldair José Dos Santos  12 05/02/1972 

17 Danielle De Proença Soares  12 10/08/1977 

18 Joaquim Gomes Da Silva Neto 12 22/05/1980 

19 Débora Costa Almeida  12 18/05/1985 

20 Silvio Luiz De Andrade Serra  12 19/09/1985 

21 André Luiz De Souza Silva 12 02/04/1988 

22 Bruna De Fátima Goularte  12 07/05/1990 

23 Rachel De Paula Ribeiro Hansen 12 30/06/1994 

24 Bruna Natali Rodrigues 12 30/08/1995 

25 Regiely Aparecida Fernandes Santos  12 03/04/1997 

26 Alexandre Ferreira Lima 12 05/06/1998 

27 Felipe Da Silva Fernandes Dias  12 09/11/1998 

28 Evelin Diniz Queiroz 12 18/04/2000 

29 Monica Da Silva Cazuquel  11 23/04/1973 

30 Arnaldo Oliveira Santos  11 23/04/1973 

31 Jaqueline Nogueira Dos Santos 11 04/06/1985 

32 Diorginis Clementino Caldas 11 19/10/1989 

33 Evandro Malvera Da Cruz 11 20/05/1990 

34 Amanda Nunes Pereira  11 17/10/1991 

35 Vinícius De Matos Reis  11 26/02/1996 

36 Nathalia Silva De Carvalho 11 30/11/1996 

37 Karoline Pereira Dias  11 03/06/1998 
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38 Larissa Cristina De Souza  11 04/08/2000 

39 Fábio Roberto Da Costa  10 30/11/1975 

40 Ivan Teixeira Cavalcante Junior 10 28/09/1977 

41 Fernando José Bergamini  10 18/08/1979 

42 Mário Sérgio Do Prado 10 16/05/1980 

43 Ledinalva Dias Dos Santos 10 19/05/1980 

44 Gilvam Dos Santos Silva 10 18/07/1981 

45 Rodrigo Aparecido Leite  10 22/10/1981 

46 Denise Silvia De Barros  10 06/08/1982 

47 Dayane Cristina Leal  10 05/01/1984 

48 Thiago Datri  10 12/06/1984 

49 Maria Aparecida Batista Da Silva 10 14/02/1986 

50 Maria Cristina Pereira De Mesquita  10 03/10/1986 

51 Luís Fernando De Jesus Camacho  10 01/11/1989 

52 Cibele Da Silva Adelaide  10 20/03/1990 

53 Maurilio Lourenço Moreira  10 15/07/1993 

54 Luciano Dos Santos 10 19/08/1993 

55 Rita De Cassia Blando 10 22/09/1993 

56 Jhonata Busiquia  10 25/10/1993 

57 Camila Dos Santos Silva  10 29/01/1995 

58 Ariane Reis Da Silva  10 20/04/1995 

59 Jéssica Aparecida Reis Nascimento  10 03/05/1995 

60 Filipe Pereira De Souza Da Silva  10 11/10/1995 

61 Hudson Luiz Oliveira Silva  10 27/12/1995 

62 Bianca Laíres De Oliveira Alves 10 19/03/1997 

63 Brunna Luana Dos Santos Melo  10 01/06/1999 

64 Wesley Leonardo Castanho  10 07/11/1999 

65 Wesley Dos Santos Cavalcante  10 27/02/2000 

66 Matheus Dos Nascimento Marinho  10 17/06/2000 

67 Victor Silva Targino  10 26/03/2001 

68 Leandro Nascimento Passadore 10 16/02/2002 

69 Ryan Santiago De Brito 10 01/05/2004 
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106 PEB II – Educação Física - COTAS RACIAIS 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Valmir Da Costa Pereira 15 07/10/1979 

2 Marcelo Antônio Ferreira Do Nascimento  15 28/04/1995 

3 Viviane Dos Santos  14 20/04/1989 

4 Jhones Guimarães Ferreira  14 05/01/1996 

5 Otavio Prazeres Da Silva 13 07/07/1997 

6 Aldair José Dos Santos  12 05/02/1972 

7 Silvio Luiz De Andrade Serra  12 19/09/1985 

8 André Luiz De Souza Silva 12 02/04/1988 

9 Bruna De Fátima Goularte  12 07/05/1990 

10 Rachel De Paula Ribeiro Hansen 12 30/06/1994 

11 Bruna Natali Rodrigues 12 30/08/1995 

12 Alexandre Ferreira Lima 12 05/06/1998 

13 Felipe Da Silva Fernandes Dias  12 09/11/1998 

14 Evelin Diniz Queiroz 12 18/04/2000 

15 Monica Da Silva Cazuquel  11 23/04/1973 

16 Jaqueline Nogueira Dos Santos 11 04/06/1985 

17 Diorginis Clementino Caldas 11 19/10/1989 

18 Amanda Nunes Pereira  11 17/10/1991 

19 Vinícius De Matos Reis  11 26/02/1996 

20 Ivan Teixeira Cavalcante Junior 10 28/09/1977 

21 Fernando José Bergamini  10 18/08/1979 

22 Ledinalva Dias Dos Santos 10 19/05/1980 

23 Gilvam Dos Santos Silva 10 18/07/1981 

24 Denise Silvia De Barros  10 06/08/1982 

25 Dayane Cristina Leal  10 05/01/1984 

26 Thiago Datri  10 12/06/1984 

27 Maria Aparecida Batista Da Silva 10 14/02/1986 

28 Cibele Da Silva Adelaide  10 20/03/1990 

29 Maurilio Lourenço Moreira  10 15/07/1993 

30 Camila Dos Santos Silva  10 29/01/1995 

31 Ariane Reis Da Silva  10 20/04/1995 

32 Jéssica Aparecida Reis Nascimento  10 03/05/1995 

33 Filipe Pereira De Souza Da Silva  10 11/10/1995 

34 Brunna Luana Dos Santos Melo  10 01/06/1999 

35 Wesley Leonardo Castanho  10 07/11/1999 

36 Wesley Dos Santos Cavalcante  10 27/02/2000 

37 Matheus Dos Nascimento Marinho  10 17/06/2000 

38 Victor Silva Targino  10 26/03/2001 
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106 PEB II – Educação Física - COTAS DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

 

 

105 PEB II – Ciências - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Aline Camargo Rosa  15 16/10/1991 

2 Priscila Michelle Do Amaral Antonio  14 27/11/1981 

3 Juliana Da Silva Vaz Santos  14 18/07/1987 

4 Luiz Fernandes Da Silva  13 22/10/1976 

5 Jonas Camilo De Souza  12 13/01/1968 

6 Isaias Sousa Da Silva 12 07/10/1991 

7 Regiane Maria De Lima  11 14/01/1979 

8 Marina De Fátima Fracasso 11 11/05/1981 

9 Vanessa Silveira Maldonado  10 29/09/1983 

10 Wilmar José Mendes 10 08/12/1986 

11 Rubineia Oliveira Souza  10 12/05/1995 

12 Leticia Stefanie Nunes Araujo  10 04/08/1997 

13 Laís Fausto De Vasconcelos 10 24/07/1998 

14 Juliana Mayra Saciloti 10 18/09/1999 

15 Jhonathan Richard Vieira De Oliveira 10 16/05/2001 

 

 

105 PEB II – Ciências - COTAS RACIAIS 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Priscila Michelle Do Amaral Antonio  14 27/11/1981 

2 Juliana Da Silva Vaz Santos  14 18/07/1987 

3 Luiz Fernandes Da Silva  13 22/10/1976 

4 Isaias Sousa Da Silva 12 07/10/1991 

5 Regiane Maria De Lima  11 14/01/1979 

6 Rubineia Oliveira Souza  10 12/05/1995 

7 Jhonathan Richard Vieira De Oliveira 10 16/05/2001 

 

 

105 PEB II – Ciências - COTAS DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Isaias Sousa Da Silva 12 07/10/1991 
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107 PEB II – Geografia - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Luís Eduardo Camilo De Souza  17 16/07/1988 

2 Ivan Kleber Linhares Dos Sanots 15 17/03/1984 

3 Adans Lennon Guidi 14 20/12/1980 

4 Rodolfo Dos Reis De Araújo Leite 14 21/07/1993 

5 Júnio Miquilino Silva 13 01/02/1987 

6 Alana Meneguim Costa  13 26/09/1991 

7 Gilson De Aguiar Costa 12 21/12/1982 

8 Silvia Cristina De Barros  11 16/10/1970 

9 Laurenice Batista Nogueira Padovan 11 03/11/1973 

10 Alessandro Lemos De Carvalho  11 25/03/1974 

11 Josué De Sousa Araújo  11 05/03/1979 

12 Erika Lucia Silva Alonso De Toledo 11 04/05/1980 

13 Edilaine Fernandes De Sousa  11 28/08/1985 

14 Sergio Donizetti De Oliveira Rodrigues 11 13/08/1986 

15 Ademilto Gonzaga Silva  10 06/08/1973 

16 Fernanda Camila De Morais Freire  10 05/05/1983 

17 Fabiano Paulo Dos Santos 10 05/05/1986 

18 Bruna Larissa Dos Santos Alves Cruz  10 25/09/1996 

 

 

107 PEB II – Geografia - COTAS RACIAIS 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Luís Eduardo Camilo De Souza  17 16/07/1988 

2 Ivan Kleber Linhares Dos Sanots 15 17/03/1984 

3 Adans Lennon Guidi 14 20/12/1980 

4 Rodolfo Dos Reis De Araújo Leite 14 21/07/1993 

5 Júnio Miquilino Silva 13 01/02/1987 

6 Alana Meneguim Costa  13 26/09/1991 

7 Gilson De Aguiar Costa 12 21/12/1982 

8 Silvia Cristina De Barros  11 16/10/1970 

9 Laurenice Batista Nogueira Padovan 11 03/11/1973 

10 Alessandro Lemos De Carvalho  11 25/03/1974 

11 Josué De Sousa Araújo  11 05/03/1979 

12 Erika Lucia Silva Alonso De Toledo 11 04/05/1980 

13 Edilaine Fernandes De Sousa  11 28/08/1985 

14 Sergio Donizetti De Oliveira Rodrigues 11 13/08/1986 

15 Ademilto Gonzaga Silva  10 06/08/1973 
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16 Fernanda Camila De Morais Freire  10 05/05/1983 

17 Fabiano Paulo Dos Santos 10 05/05/1986 

18 Bruna Larissa Dos Santos Alves Cruz  10 25/09/1996 

 

 

107 PEB II – Geografia - COTAS RACIAIS 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Luís Eduardo Camilo De Souza  17 16/07/1988 

2 Ivan Kleber Linhares Dos Sanots 15 17/03/1984 

3 Alana Meneguim Costa  13 26/09/1991 

4 Silvia Cristina De Barros  11 16/10/1970 

5 Laurenice Batista Nogueira Padovan 11 03/11/1973 

6 Alessandro Lemos De Carvalho  11 25/03/1974 

7 Josué De Sousa Araújo  11 05/03/1979 

8 Sergio Donizetti De Oliveira Rodrigues 11 13/08/1986 

9 Ademilto Gonzaga Silva  10 06/08/1973 

10 Fernanda Camila De Morais Freire  10 05/05/1983 

 

 

107 PEB II – Geografia - COTAS DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 
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110 PEB II – Língua Portuguesa - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Francisco Barros Barbosa Filho 15 30/08/1974 

2 Ana Lucia De Sousa Henrique Azevedo 15 16/02/1989 

3 Lúcia Mara Fernandes Domingues 14 17/11/1977 

4 Juliana Maria Franco Moreira Araujo 14 27/01/1980 

5 Mara Angélica Dos Santos  14 22/01/1990 

6 Debora Cristine Balan Milani  13 15/12/1974 

7 Fernanda Aparecida Moreira Silva 13 07/01/1977 

8 Jamylle De Araújo Silva 13 21/07/1996 

9 Marinalva Honorio De Carvalho Vicentini 12 06/08/1971 

10 Maria Aparecida Silva Almeida  12 26/10/1972 

11 Thaís Provençale  12 03/10/1980 

12 Elaine Oliveira Da Silva Bastos  12 17/09/1987 

13 Joice Correa Da Silva 12 01/07/1994 

14 Adriana Salgado Lino 11 20/03/1970 

15 José Luis Machado Briones  11 06/10/1971 

16 Elisangela De Lacerda  11 12/06/1974 

17 Patrícia Alves De Castro  11 17/11/1986 

18 Margarete Provençale 10 03/05/1962 

19 Sonia Maria Alves  10 28/09/1963 

20 Maurilene De Oliveira Fernandes Pereira  10 06/01/1970 

21 Simone Nascimento Campos 10 15/12/1970 

22 Claudinei Antonio Targino De Oliveira 10 17/11/1976 

23 Zenilde Alves  10 23/06/1978 

24 Renilda Dos Santos Oliveira 10 29/04/1979 

25 Arlete Ferreira De Albuquerque 10 28/08/1981 

26 Josilene Rafael  10 25/10/1981 

27 Angela Barbosa Da Paixao  10 21/02/1982 

28 Antonio Marcos Peixoto  10 09/07/1983 

29 Vanessa Souza Santos Silva  10 14/12/1990 

30 Vanessa Luciana Branco Da Costa  10 21/10/1992 

31 Luciana Aparecida Domingues. 10 20/11/1992 

32 Stephanie De Souza Almeida Da Silva Cirillo Marinho  10 05/04/1993 

33 Ellen Caroline Trinquinato Malvera  10 08/02/1995 

34 Patrícia Stefani Nascimento Paes Landim 10 17/12/1995 

35 Lucas Porphirio  10 15/04/2001 

36 Roberta Da Silva Lopes 10 11/11/2002 

37 Natália Rainho Da Silva 10 25/11/2002 



DIÁRIO OFICIAL - CAMPO LIMPO PAULISTA Sexta-feira, 15 de agosto de 2025 Ano IV | Edição nº 496 | Página 35 de 42

Município de Campo Limpo Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 
EDUCAÇÃO 

 
Secretaria Municipal de Educação - Avenida Alfried Krupp, 995 – Centro 

Campo Limpo Paulista - SP | CEP: 13230-060 | TEL: (11) 4812-6864 

 

 

110 PEB II – Língua Portuguesa - COTAS RACIAIS 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Juliana Maria Franco Moreira Araujo 14 27/01/1980 

2 Fernanda Aparecida Moreira Silva 13 07/01/1977 

3 Jamylle De Araújo Silva 13 21/07/1996 

4 Maria Aparecida Silva Almeida  12 26/10/1972 

5 Elaine Oliveira Da Silva Bastos  12 17/09/1987 

6 Joice Correa Da Silva 12 01/07/1994 

7 Simone Nascimento Campos 10 15/12/1970 

8 Arlete Ferreira De Albuquerque 10 28/08/1981 

9 Josilene Rafael  10 25/10/1981 

10 Angela Barbosa Da Paixao  10 21/02/1982 

11 Vanessa Souza Santos Silva  10 14/12/1990 

12 Vanessa Luciana Branco Da Costa  10 21/10/1992 

13 Luciana Aparecida Domingues. 10 20/11/1992 

14 Stephanie De Souza Almeida Da Silva Cirillo Marinho  10 05/04/1993 

15 Ellen Caroline Trinquinato Malvera  10 08/02/1995 

16 Patrícia Stefani Nascimento Paes Landim 10 17/12/1995 

17 Lucas Porphirio  10 15/04/2001 

18 Roberta Da Silva Lopes 10 11/11/2002 

 

 

110 PEB II – Língua Portuguesa - COTAS DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Josilene Rafael  10 25/10/1981 
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108 PEB II – História - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Arlindo Manoel De Jesus 15 17/06/1967 

2 Michele Valentim Morais 15 29/08/1982 

3 Gustavo Henrique Barbosa De Oliveira 15 21/11/1989 

4 Sidinei Guidi 14 28/01/1956 

5 Luiz Santos Reis 14 21/05/1966 

6 Monica Da Silva Rosa 14 27/08/1970 

7 Delber Manoel De Matos 14 10/11/1976 

8 Eduardo Nagliati Luz 14 05/02/1978 

9 Kleber Perini 14 15/11/1978 

10 Ana Caroline De Caravellas E Faria 14 09/03/1989 

11 Giulia Hernandes Celante  14 22/07/1996 

12 Julio Sezar Nunes 13 26/01/1976 

13 Cledson Araujo Da Silva 13 31/08/1984 

14 Rute Mendes 12 29/11/1964 

15 Maria Soeli Dos Santos 12 23/05/1973 

16 Carlos André Da Silva  12 09/03/1981 

17 Ana Claudia Pereira Dos Santos  12 05/03/1988 

18 Taiane Lopes Belisario Marques  12 02/08/1988 

19 Cristian De Souza Silva  12 22/06/1992 

20 Washington Conceição Ferreira 12 04/07/1992 

21 Rodrigo Farias Mendonça Da Silva 12 22/04/1993 

22 Edilson Marques Custodio Da Silva 12 03/05/1997 

23 Viviane Ferreira Da Silva  11 03/01/1975 

24 Rafael André Batista  11 19/08/1976 

25 Paulo Henrique Pereira 11 10/12/1978 

26 Fernando Cunha De Almeida 11 21/08/1981 

27 Raoni Camargo Da Silva Rodrigues  11 14/10/1982 

28 Maria Cláudia Santos Silva  11 09/08/1983 

29 ÁTila Ferreira Da Rocha  11 07/01/1987 

30 Wanderson Novaes De Carvalho 11 21/05/1995 

31 Lucas Oliveira  11 12/06/1995 

32 Laisa Silva De Oliveira Dos Santos  11 13/12/1999 

33 Raquel Maria De Carvalho  10 26/08/1973 

34 Magalli Cintia Chaves  10 23/05/1974 

35 Mercia Regina Mendes 10 11/01/1977 

36 Jorge Eugênio Junior 10 15/10/1977 

37 Marcio Fernandes Costa 10 01/10/1978 
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38 Luciene De Jesus Pereira  10 04/03/1979 

39 Kleber Alassa Garcia 10 21/10/1979 

40 Luiz Antonio Rodrigues Oliveira  10 06/03/1987 

41 Sidney Miguel De Paiva 10 04/11/1989 

42 Bianca Fernandes Sobrino  10 08/06/1991 

43 Danilo Mendonça Silva  10 13/07/1993 

44 Victor Vinicius Ferreira  10 20/04/1996 

45 Ingrid Pereira Da Silva 10 24/11/1997 

46 Marcela Alves De Sousa 10 29/01/1999 

47 Lucas Andretto 10 16/04/2000 

48 Loraine Rodrigues Esposito 10 19/03/2002 

49 Talita Adriele Zorzete  10 02/05/2002 

50 Gabriel Felipe Brito 10 12/05/2002 

 

 

108 PEB II – História - COTAS RACIAIS 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Arlindo Manoel De Jesus 15 17/06/1967 

2 Luiz Santos Reis 14 21/05/1966 

3 Monica Da Silva Rosa 14 27/08/1970 

4 Delber Manoel De Matos 14 10/11/1976 

5 Julio Sezar Nunes 13 26/01/1976 

6 Cledson Araujo Da Silva 13 31/08/1984 

7 Maria Soeli Dos Santos 12 23/05/1973 

8 Ana Claudia Pereira Dos Santos  12 05/03/1988 

9 Taiane Lopes Belisario Marques  12 02/08/1988 

10 Cristian De Souza Silva  12 22/06/1992 

11 Washington Conceição Ferreira 12 04/07/1992 

12 Viviane Ferreira Da Silva  11 03/01/1975 

13 Rafael André Batista  11 19/08/1976 

14 Paulo Henrique Pereira 11 10/12/1978 

15 Fernando Cunha De Almeida 11 21/08/1981 

16 Maria Cláudia Santos Silva  11 09/08/1983 

17 ÁTila Ferreira Da Rocha  11 07/01/1987 

18 Wanderson Novaes De Carvalho 11 21/05/1995 

19 Lucas Oliveira  11 12/06/1995 

20 Laisa Silva De Oliveira Dos Santos  11 13/12/1999 

21 Raquel Maria De Carvalho  10 26/08/1973 

22 Magalli Cintia Chaves  10 23/05/1974 

23 Jorge Eugênio Junior 10 15/10/1977 
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24 Luciene De Jesus Pereira  10 04/03/1979 

25 Bianca Fernandes Sobrino  10 08/06/1991 

26 Danilo Mendonça Silva  10 13/07/1993 

27 Marcela Alves De Sousa 10 29/01/1999 

28 Lucas Andretto 10 16/04/2000 

 

 

 

 

108 PEB II – História - COTAS DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Washington Conceição Ferreira 12 04/07/1992 

2 ÁTila Ferreira Da Rocha  11 07/01/1987 

 

 

111 PEB II – Matemática - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Antonio Iomar Lopes Do Rego 15 16/12/1968 

2 Ramon Eudes Silva Moura  14 08/03/1975 

3 Lucas Couto De Oliveira 14 10/06/1979 

4 Gislaine Abgail Silva Miranda 14 21/06/1985 

5 Tiago Pereira 14 07/08/1986 

6 Washington Ferreira Sales  14 15/11/1996 

7 Fabiana Souza Dos Santos 13 29/03/1974 

8 Maria Cristinas Puras Guidi 12 01/02/1957 

9 Katiane Fraga Ferreira 12 13/11/1980 

10 Lucas Ferreira Silva 12 03/04/1990 

11 Jamirley Priscila De Souza De Paula 12 01/07/1992 

12 Laura Fernanda Rizzi 12 01/03/2003 

13 Berenice De Souto Lourenço 11 11/06/1968 

14 Fabricio Serrano Mattos 11 24/05/1977 

15 Adriely Gonçalves Martins  11 16/09/1994 

16 Francisco Cavalcante Nogueira 11 17/06/1997 

17 Maria Paula Pereira Macedo Dos Santos 10 19/08/1974 

18 Eli Gomes Da Silva 10 10/07/1978 

19 Jeriel Coelho Ramalho 10 03/09/1978 

20 Viviane Aparecida Cassemiro 10 21/09/1980 

21 Renato De Marchi Vieira Dos Santos 10 05/12/1981 

22 Ilza Trajano Moscardo  10 28/11/1983 

23 Edimilson Pereira Da Silva Batista  10 13/01/1984 

24 Rodrigo Oliveira Da Silva  10 05/05/1984 
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25 Michele Andrade De Souza  10 29/10/1984 

26 Sandra De Souza Andrade  10 22/07/1985 

27 Marcello Vinicius Terra De Araujo Oliveira Nascimento 10 02/07/1990 

28 Rafael Antonio Dos Santos  10 10/04/1991 

29 Thais Caroline Dias Lima  10 19/08/1991 

30 Vinicius Pereira Pinto  10 29/08/1991 

31 Daiane De Loiola Dos Santos Silva 10 12/10/1996 

32 Caio Nascimento De Araujo 10 06/05/1997 

33 Samuel Das Neves Araújo  10 18/09/1997 

 

 

111 PEB II – Matemática - COTAS RACIAIS 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Antonio Iomar Lopes Do Rego 15 16/12/1968 

2 Washington Ferreira Sales  14 15/11/1996 

3 Katiane Fraga Ferreira 12 13/11/1980 

4 Adriely Gonçalves Martins  11 16/09/1994 

5 Francisco Cavalcante Nogueira 11 17/06/1997 

6 Maria Paula Pereira Macedo Dos Santos 10 19/08/1974 

7 Eli Gomes Da Silva 10 10/07/1978 

8 Jeriel Coelho Ramalho 10 03/09/1978 

9 Viviane Aparecida Cassemiro 10 21/09/1980 

10 Edimilson Pereira Da Silva Batista  10 13/01/1984 

11 Rodrigo Oliveira Da Silva  10 05/05/1984 

12 Sandra De Souza Andrade  10 22/07/1985 

13 Rafael Antonio Dos Santos  10 10/04/1991 

14 Thais Caroline Dias Lima  10 19/08/1991 

15 Samuel Das Neves Araújo  10 18/09/1997 

 

 

111 PEB II – Matemática - COTAS DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 
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109 PEB II – Inglês - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Deusdeque Xavier  14 05/09/1974 

2 Janildes Sena Dos Santos 14 07/03/1983 

3 Maria Das Montanhas Bezerra Da Silva 13 02/07/1974 

4 Valdir De Souza Pinto  12 07/07/1972 

5 Carmen Simone Miranda Dos Santos 12 13/01/1973 

6 Luziana Alves Felix De Figueiredo 12 27/03/1977 

7 Francisco Venâncio Lima 12 16/11/1984 

8 Sônia Tibúrcio De Paula  11 04/11/1969 

9 Indira Maria Alves Vicente 11 02/09/1978 

10 Bruna Marques Soares 11 22/07/1991 

11 Jéssica Carolina Teodoro Dunder 11 17/04/1992 

12 Márciamescollote 10 05/04/1974 

13 Antonio Dana Gil Filho 10 10/01/1977 

14 Wilson Lubin 10 07/11/1982 

15 Luciano José Da Silva 10 13/12/1982 

16 Débora Aparecida Mendes Da Silva  10 23/07/1984 

17 Juciara De Jesus Santos 10 05/01/1988 

18 Anna Luiza Lopes Mendes 10 09/12/1997 

19 Renata Rebouças Araujo 10 14/08/1999 

 

 

109 PEB II – Inglês - COTAS RACIAIS 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Deusdeque Xavier  14 05/09/1974 

2 Janildes Sena Dos Santos 14 07/03/1983 

3 Maria Das Montanhas Bezerra Da Silva 13 02/07/1974 

4 Valdir De Souza Pinto  12 07/07/1972 

5 Carmen Simone Miranda Dos Santos 12 13/01/1973 

6 Luziana Alves Felix De Figueiredo 12 27/03/1977 

7 Francisco Venâncio Lima 12 16/11/1984 

8 Indira Maria Alves Vicente 11 02/09/1978 

9 Bruna Marques Soares 11 22/07/1991 

10 Wilson Lubin 10 07/11/1982 

11 Débora Aparecida Mendes Da Silva  10 23/07/1984 

12 Juciara De Jesus Santos 10 05/01/1988 
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109 PEB II – Inglês - COTAS DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Valdir De Souza Pinto  12 07/07/1972 

 

112 PEE – Educação Especial - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO Data De Nascimento 

1 Maria Helena Domingos Garcia  15 27/02/1967 

2 Edilene Nascimento Da Silva  15 25/04/1969 

3 Maria Das Graças Lacerda 15 08/08/1974 

4 Viviane Oliveira Dos Santos De Souza  15 20/02/1980 

5 Andrea Piller Da Costa  15 30/07/1982 

6 Edna Maria Da Siva 15 27/12/1985 

7 Flávia Mariano Barbosa 14 01/03/1980 

8 Daiane Rodrigues Monteiro Simão  14 05/07/1982 

9 Michelle Martins Silva Santana  14 14/06/1983 

10 Andressa Janunci Todara  14 31/03/1997 

11 Victoria Capilha Oliveira  14 02/01/2000 

12 Jucélia Alves Da Costa Rocha 13 25/02/1979 

13 Mara Lucia Zago 12 29/09/1965 

14 Rosenilda Felix Da Silva 12 17/06/1988 

15 Priscilla De Azambuja Villela Da Silva  12 15/08/1990 

16 Tamires De Lara Barbosa Borges  12 20/08/1990 

17 Danielle Cristina De Souza Lima Azevedo 12 13/07/1995 

18 Francisca Eunice Lopes 11 30/01/1973 

19 Marina Rodrigues 11 22/12/1975 

20 Telma Jusciana Borges 11 05/10/1979 

21 Antonio Sebastião De Sousa  10 25/03/1970 

22 Juceli Ferreira Dos Santos D'angelo  10 29/08/1971 

23 Regiane Da Silva Barros  10 31/08/1977 

24 Vanessa Aparecida Stein Onofre  10 12/10/1981 

25 Arlete Cristina Rissi 10 24/11/1981 

26 Michele Queila Cavalcante Da Silva 10 03/08/1982 

27 Katia Martins Espindola  10 24/07/1986 

28 Daiane De Moura Araujo 10 10/07/1990 

29 Tatiane Rodrigues De Freitas  10 18/07/1990 

30 Amanda Gomes Amorim Cruz 10 02/09/1991 

31 Edineide De Freitas Vieira Da Silva 10 08/12/1993 

32 Diego Oliveira Lira  10 26/08/1996 
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112 PEE – Educação Especial - COTAS RACIAIS 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Maria Helena Domingos Garcia  15 27/02/1967 

2 Edilene Nascimento Da Silva  15 25/04/1969 

3 Viviane Oliveira Dos Santos De Souza  15 20/02/1980 

4 Edna Maria Da Siva 15 27/12/1985 

5 Flávia Mariano Barbosa 14 01/03/1980 

6 Daiane Rodrigues Monteiro Simão  14 05/07/1982 

7 Michelle Martins Silva Santana  14 14/06/1983 

8 Jucélia Alves Da Costa Rocha 13 25/02/1979 

9 Mara Lucia Zago 12 29/09/1965 

10 Tamires De Lara Barbosa Borges  12 20/08/1990 

11 Marina Rodrigues 11 22/12/1975 

12 Antonio Sebastião De Sousa  10 25/03/1970 

13 Juceli Ferreira Dos Santos D'angelo  10 29/08/1971 

14 Michele Queila Cavalcante Da Silva 10 03/08/1982 

15 Edineide De Freitas Vieira Da Silva 10 08/12/1993 

16 Diego Oliveira Lira  10 26/08/1996 

 

 

112 PEE – Educação Especial - COTAS DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

 

 

113 PEE – Educação Especial Libras - CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Aline Ana Alencar Arcanjo  14 20/10/1989 

2 Camila Corrêa De Oliveira  13 12/04/1986 

3 Suellen Montoya Machado Martins 12 02/02/1982 

4 Patrícia Cristiane Santos Dias Da Silva 11 22/12/1989 

5 Camila Scarpin Caetano 10 08/03/1993 

 

113 PEE – Educação Especial Libras - COTAS RACIAIS 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Patrícia Cristiane Santos Dias Da Silva 11 22/12/1989 

 

113 PEE – Educação Especial Libras - COTAS DEFICIÊNCIA 

CLASSIFICAÇÃO  NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1 Patrícia Cristiane Santos Dias Da Silva 11 22/12/1989 

 


